АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2020 № 18-Р

Об утверждении бюджетной
сметы по расходам бюджета
муниципального округа
Северное Измайлово
на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и решением Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово от 17 декабря 2020 года №В-12/02 «О Бюджете муниципального

округа Северное Измайлово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Утвердить бюджетную смету по расходам бюджета муниципального

округа Северное Измайлово на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов, согласно приложению.

2. Бухгалтеру Карелиной А.Б., подготовить необходимый пакет

документов для утверждения сводной бюджетной росписи.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                         А.И. Сергеев